

# 分项报价表

项目编号/包号：YT-SJ2023-005 项目名称：2023 年常州市乡村“学校少年宫”  
器材采购项目

报价单位：伍拾肆万玖仟壹佰零陆元整 人民币元

序号	分项名称	品牌商标	规格型号	技术参数	数量	单位	响应价格	
							单价	合价
1	电子琴	雅马哈 61 键 PSR-E343			台	15	1000	15000
2	普通节拍器	电子式、带拾音器、具有节拍、校音、定音功能。			个	4	90	360
3	古筝	敦煌 689E (含架)			台	7	1550	10850
4	琵琶	虎丘 4102			台	5	900	4500
5	中阮	虎丘 4222			台	1	800	800
6	大阮	敦煌 661-4			台	1	1500	1500
7	扬琴	星海 401			架			0
8	柳琴	虎丘 4411			台	1	600	600
9	竹笛	长鸣 93-4			支	3	180	540
10	箫	长鸣 093-62			支	3	180	540
11	二胡	虎丘 T520E			把	12	1000	12000
12	口琴	重音			把	8	350	2800
13	吉他	木制			把	1	1800	1800
14	成套打击乐器	13 音红木木琴、13 音彩板铝板琴、印地安鼓、泡钉手鼓、木制沙锤、木沙蛋、方梆子、13 铃摇铃、7 铃手铃、西班牙响板、带木柄碰钟、大号三角铁等。			套	46	430	19780
15	乐谱架	加粗型			个	40	80	3200
16	投影仪	日立 (XGA, 3LCD, 3500 流明, 含投影幕)			台	4	5500	22000
17	录音机	飞利浦(带 CD、磁带、MP3 等)			台			0
18	移动式扩音机	带无线话筒大功率电瓶音响			台	30	590	17700
19	扩音器	手提号筒式, 扩录 2 用			个	4	185	740
20	画架	列宾大手摇伸缩画架			个	10	80	800
21	画架	对齿稳定式大号木画架			个	45	90	4050
22	写生画板 2#	60×45, 4 开桑帕斯特级			块			0
23	写生画板 1#	60×90, 对开列宾优级			块	50	40	2000
24	写生画箱	普通型 列宾			只			0
25	写生画箱	专业型 列宾			只	53	255	13515
26	对开纸画框				个			0
27	写生凳	可折叠			条	73	35	2555



28	写生灯	可升降 (2.3m)			个			0
29	静物台	荣大 60×60, 旋转			张			0
30	折叠静物台	荣大大号静物台			张			0
31	工作台	80cm×180cm, 板式结构, 不可折叠			张			0
32	衬布	80×120, 绒布			块	10	55	550
33	遮光窗帘	190×220			块			0
34	磁白黑板	60×80			块	4	55	220
35	黑白两用黑板	1×2M			块	8	150	1200
36	写生教具(1)	石膏像 16 件			套	3	180	540
37	写生教具(2)	几何形体 15 件			套	8	185	1480
38	写生教具(3)	陶器蜡果等 67 件			套	3	275	825
39	版画工具	6 类 13 件			套	73	65	4745
40	绘画工具	7 类 17 件			套	133	85	11305
41	制作工具	6 类 44 件			套	16	120	1920
42	泥工工具				盒	6	85	510
43	手工工具	5 类 12 件			套	27	51	1377
44	国画工具	含笔洗、笔架、观台墨、毛笔、画毡、色盘、镇尺、笔帘			套	41	85	3485
45	美术课配套材料	5 类 12 件			套	2	78	156
46	全国学生美术欣赏图库	48 张对开			套			0
47	美术教学用具箱	18 类 535 件			套	5	850	4250
48	美术教学用品柜	板式结构, 40cm×80cm×180cm			个	10	350	3500
49	水笔	pilot 百乐 P500 (0.5mm) 黑色			支	125	6	750
50	水笔	pilot 百乐 P500 (0.5mm) 蓝色			支	125	6	750
51	水笔	pilot 百乐 P500 (0.5mm) 红色			支	100	6	600
52	油性笔	ZEBRA 斑马 YYTS5 油性小双头			支	200	9	1800
53	油性笔	日本樱花针管笔 XSDK-059P (0.45MM)			支	200	8	1600
54	彩笔	Touchmark 马克笔			盒	5	40	200
55	钢笔	凌美狩猎者 safari 系列墨囊替芯墨水笔			支	10	229	2290
56	宣纸	徽韵天宣阁 (熟宣) 四尺 (70×138cm)			张	200	2	400
57	篮球	安踏 5 号			个	40	160	6400
58	篮球	安踏 7 号			个	20	180	3600
59	篮球	安踏比赛用球			个	10	180	1800
60	足球	卡尔美 4 号			个	40	80	3200
61	足球	卡尔美 5 号			个	20	80	1600
62	足球	卡尔美比赛用球			个	10	150	1500
63	排球	世达排球			个	40	60	2400
64	排球	排球架			个	1	280	280
65	乒乓球	红双喜乒乓球			个	360	5	1800



66	乒乓球	红双喜乒乓拍			副	40	95	3800
67	羽毛球	羽毛球			个	400	3	1200
68	羽毛球	羽毛球拍			副	40	80	3200
69	球类收纳车				个	4	280	1120
70	跳高架	奥匹			个	1	280	280
71	固定式跨栏架	奥匹 23cm			个	20	80	1600
72	钉鞋	多威 36			双	4	150	600
73	钉鞋	多威 37			双	4	150	600
74	钉鞋	多威 38			双	4	150	600
75	钉鞋	多威 39			双	4	150	600
76	钉鞋	多威 40			双	4	150	600
77	阻力背带	奥匹			个	5	49	245
78	秒表	奥匹			个	5	69	345
79	比赛记分牌	奥匹			个	1	80	80
80	竞速绳	佑美			个	10	13	130
81	拔河绳	奥匹			个	1	120	120
82	奥尔夫乐器	响板 塑料材质			个	100	10	1000
83	奥尔夫乐器	手持碰铃 纯铜小号			对	50	19	950
84	奥尔夫乐器	串铃 13 铃			个	50	20	1000
85	奥尔夫乐器	双响筒 大号			个	60	15	900
86	奥尔夫乐器	三角铁 7 寸三角铁			个	60	23	1380
87	奥尔夫乐器沙锤	大号			对	60	48	2880
88	D 小调手碟鼓	D 小调			个	1	1800	1800
89	空灵鼓	15 音			个	1	450	450
90	非洲鼓	12 寸整木			个	1	1600	1600
91	24 寸中国鼓	24 寸			个	1	1280	1280
92	智能 e 石锁	2 千克			把	10	130	1300
93	智能 e 石锁	3 千克			把	10	140	1400
94	智能 e 石锁	4 千克			把	10	160	1600
95	智能 e 石锁	5 千克			把	10	180	1800
96	智能 e 石锁	6 千克			把	10	200	2000
97	青石五爪太极球	10 斤			个	2	350	700
98	青石五爪太极球	15 斤			个	2	430	860
99	青石五爪太极球	20 斤			个	2	500	1000
100	青石五爪太极球	25 斤			个	2	570	1140
101	青石五爪太极球	30 斤			个	2	640	1280
102	夏季服装	(武术或太极款式) 150 码			套	10	125	1250
103	夏季服装	(武术或太极款式) 160 码			套	15	125	1875
104	夏季服装	(武术或太极款式) 170 码			套	15	125	1875
105	冬季服装	(武术或太极款式) 150 码			套	10	150	1500
106	冬季服装	(武术或太极款式) 160 码			套	15	150	2250
107	冬季服装	(武术或太极款式) 170 码			套	15	150	2250



108	篮球	WITESS 5号			个	10	85	850
109	篮球	斯伯丁 比赛用球			个	2	380	760
110	排球	李宁 排球			个	5	120	600
111	足球	欧冠 4号			个	10	149	1490
112	乒乓球	乒乓桌			个	4	790	3160
113	羽毛球	李宁 羽毛球			个	50	9	450
114	羽毛球	WITESS 羽毛球拍			副	10	95	950
115	球类收纳车	120cm*60cm			个	1	350	350
116	各类垫子	小体操垫			个	10	85	850
117	口哨	李宁			个	10	69	690
118	绳类	巴克蓝钢丝 竞速绳			个	25	40	1000
119	训练足球	摩腾 4号			只	100	90	9000
120	训练足球	摩腾 5号			只	120	90	10800
121	比赛足球	摩腾 4号			只	32	130	4160
122	比赛足球	摩腾 5号			只	30	130	3900
123	雅马哈 A12 音响系统	A12 全频 12 英寸专业音箱			只	4	2500	10000
124	雅马哈 A12 音响系统	MG10XUF 10 路调音台			台	1	2800	2800
125	雅马哈 A12 音响系统	PRE FBQ2000 反馈抑制器			台	1	2500	2500
126	雅马哈 A12 音响系统	PRF JE8004 一拖四无线麦			套	1	2500	2500
127	雅马哈 A12 音响系统	PRE F650+工程后级功放			台	2	2800	5600
128	樱花牌固体水彩颜料	36 色			盒	3	190	570
129	马克笔 36 色				套	5	75	375
130	奥文画纸(布纹卡纸)	600 克			袋	50	25	1250
131	水彩玛丽画笔				套	5	65	325
132	雄狮双头勾线笔				盒	20	35	700
133	丹可林软性重彩油画棒	24 色			盒	5	49	245
134	吹塑版 (KT 板)				张	15	30	450
135	橡皮章印泥	24 色			个	240	28	6720
136	希沃教学一体机	86 寸 i5 8G+ST33			套	1	27900	27900
137	国画颜料	24 色			盒	5	50	250
138	宣纸	70*138			张	400	3	1200
139	圆形卡纸	熟宣内仿古外白圆形 33*33			张	100	2.5	250
140	毛笔	12 支装			套	5	24	120
141	方形圆形纸盘				个	100	1	100



142	剪刀	得力			把	20	15	300
143	固体胶	得力			根	50	5	250
144	投篮训练器材				个	2	550	1100
145	篮球对抗垫	方形大码加厚			个	1	120	120
146	篮球	摩腾 CG7X			个	5	230	1150
147	脚步训练垫	青少年升级版			张	10	18	180
148	篮球裁判口哨	摩腾 0080-k			个	6	45	270
149	秒表	卡西欧 80tw			个	5	350	1750
150	标志桶	50cm			个	50	10	500
151	篮球	摩腾 GT5X			个	100	150	15000
152	记分牌	落地式			个	2	90	180
153	篮球	摩腾 BG5X			个	30	125	3750
154	篮球	摩腾 GG7X			个	2	450	900
155	排球	李宁 LVQK709			个	100	85	8500
156	球类收纳车	奥匹 AP-495			个	1	290	290
157	秒表	奕圣 YS-1010			个	8	120	960
158	口哨	李宁幻夜黑-CBA 款			个	10	25	250
159	3D 打印机	创想三维 3D 打印机 K1 MAX 全自动调平高温专业桌面级尺寸 3D 打印机			台	3	6900	20700
160	3D 打印机	小米(MI)米家 3D 打印机 高打印精度 AI 智能模型切片专用树脂耗材			台	1	2500	2500
161	激光切割机	XTOOL 切割机雕刻切割机 M1_10W 官方标配含基础耗材包			台	1	7999	7999
162	3D 打印笔	三绿 3D 打印笔 SL300plus 双温款绘画套装			支	8	490	3920
163	竞技类编程	创乐博 arduino uno r3 学习套件 Scratch 图形化编程含 UNO 主板			盒	5	490	2450
164	陈列柜	长 120 深 30 高 203			个	4	680	2720
165	无人机	DJI Magic 3 Pro 畅飞套装 随心换 1 年版 (DJI RC Pro) 128G 储存卡			套	1	23900	23900
166	学生课桌椅	双人移动折叠桌椅组合 (可拼接) 1200*500*750			套	22	380	8360
167	篮球	摩腾 7 号			个	30	135	4050
168	排球	摩腾			个	20	130	2600
169	各类垫子	60*60cm			个	50	80	4000
170	钉鞋	35 码			双	20	150	3000
171	钉鞋	36 码			双	20	150	3000
172	钉鞋	37 码			双	20	150	3000
173	钉鞋	38 码			双	20	150	3000
174	体育训练辅助用具	阻力带 (短)			个	20	20	400
175	秒表	PC80			个	3	150	450



176	力量训练器械	杠铃架			个	1	680	680
177	各类测量仪器	肺活量测试仪			个	3	230	690
178	毛笔	羊毫直径 1.2CM 出锋 4CM			支	300	8	2400
179	毛笔	狼毫直径 1.2CM 出锋 4CM			支	200	8	1600
180	毛笔	羊毫直径 1.2CM 出锋 4CM			支	100	8	800
181	宣纸	四尺色宣半生			刀	5	290	1450
182	宣纸	四尺色宣半熟			刀	5	290	1450
183	宣纸	四尺白宣半生			刀	5	250	1250
184	宣纸	四尺白宣半熟			刀	5	250	1250
185	宣纸	六尺色宣半生			刀	3	650	1950
186	宣纸	六尺色宣半熟			刀	3	650	1950
187	宣纸	六尺白宣半生			刀	3	350	1050
188	宣纸	六尺白宣半熟			刀	3	350	1050
189	宣纸	八尺色宣半生			刀	3	1000	3000
190	宣纸	八尺色宣半熟			刀	3	1000	3000
191	宣纸	八尺白宣半生			刀	3	450	1350
192	宣纸	八尺白宣半熟			刀	3	450	1350
193	毛边纸	四尺三开（手工毛边纸）			刀	40	76	3040
194	硬笔书法	A4 硬笔色笺			本	200	5	1000
195	用纸	A3 硬笔色笺			本	200	10	2000
196	红星墨液	500 克油烟			瓶	30	150	4500
197	一得阁墨液	500 克油烟			瓶	30	35	1050
198	曹素功墨液	500 克油烟			瓶	30	90	2700
199	红墨水	50ML 英雄			瓶	20	15	300
200	字贴	欧体九成宫			本	20	35	700
201	字贴	集王圣教序			本	20	35	700
202	字贴	汉张迁碑			本	20	35	700
203	字贴	颜真卿勤礼碑			本	20	35	700
204	笔架	木质			个	100	12	1200
205	无人机大疆 Air3	官方标配，带屏畅飞套装			台	1	9999	9999
206	油性笔	得力牌			支	50	6	300
207	钢笔	英雄			支	5	30	150
208	宣纸	四尺半生半熟			刀	6	180	1080
209	水粉	马利牌 12 色 12ml			盒	50	25	1250
合计（RMB）：伍拾肆万玖仟壹佰零陆元整								549106



- 注：1.本表应按包分别填写。  
2.如果不提供分项报价将视为没有实质性响应该谈判文件。  
3.本表行数可以按照项目分项情况增加。  
4.上述各项的详细规格、技术参数如表格中填写不下的，可以逐项另页描述。